

59	Ведущий архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел строительного контроля																									
60	Начальник отдела строительного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Инженер-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного механика																									
63	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технологического оборудования																									
64	Начальник отдела технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Ведущий инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного энергетика																									
Отдел электротехнического оборудования																									
67	Инженер-электрик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного технолога																									
70	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная исследовательская лаборатория																									
71	Руководитель центральной исследовательской лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическое управление																									
Отдел бухгалтерского учета																									
72	Начальник отдела бухгалтерского учета-главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономический отдел																									
75	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического обеспечения																									
77	Начальник отдела материально-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа проведения закупочных цен и процедур																									
78	Руководитель группы проведения закупочных цен и процедур	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа ценообразования и материально-технического снабжения																									
79	Руководитель группы ценообразования и материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад																									
80	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Блохина Т.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.12.2024

(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом

ЛОМ
(должность)

(подпись)

Чirik A.A.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.12.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1203

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Худайбердова М.И.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.10.2024

(дата)

